
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 993

22 Νοεμβρίου 2006

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας εκτάσεως 0,412 στρεμ. στη 
θέση «Αγ. Παντελεήμονας» Δήμου Μάνδρας Ατ−
τικής. ......................................................................................................... 1

Κήρυξη αναδασωτέας εκτάσεως 4,189 στρεμ. στη 
θέση «Μαγούλα» Δήμου Ασπροπύργου Αττικής. 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. Δ/301930/22.10.1991 
απόφασης Νομάρχη Πειραιά κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας, για τμήματα εμβαδού 14,900 στρ. 
και 12,100 στρ., στη θέση «Παλαίστρα» του Δήμου 
Πόρου της Νομαρχίας Πειραιά. ......................................... 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1695/29.4.1999 από−
φασής μας «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσε−
ως» 355,384 στρ. στις θέσεις «Πάτημα Δήμογλη, 
Ψωρίλα, Φλόγα, ΕΔΕΣ» Δήμου Αχαρνών Νομού Ατ−
τικής (ΦΕΚ 403/Δ΄/10.6.1999) λόγω πυρκαγιάς για 
έκταση 4,514 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του Δήμου 
Αχαρνών. ............................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2924 (1)
Κήρυξη αναδασωτέας εκτάσεως 0,412 στρεμ. στη θέση 

«Αγ. Παντελεήμονας» Δήμου Μάνδρας Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του ν. 

3200/1955 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε.
2. Τον ν. 2503/1997 Διοίκηση, Οργάνωση Περιφέρειας 

κ.λπ.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας των 

Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 

και συγκεκριμένα του άρθρου 41 παρ. 1 και του άρθρου 
38 παρ. 1.

4. Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας υπ’ αριθμ. 160417/ 
1180/8.7.1980 και 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 3773/22.9.2006 εισήγηση−πρόταση του 
Δασαρχείου Αιγάλεω.

6. Τη σχετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττι−
κής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα λόγω εκχερσώσεως, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό, τη έκτα−
ση δάσους εμβαδού τετρακοσίων δώδεκα χιλιοστών 
του στρέμματος (0,412 στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Αγ. Παντελεήμονας» Δήμου Μάνδρας Νομαρχίας Δυτ. 
Αττικής και προσδιορίζεται με στοιχεία 1 −2−3−4−5−6−7−
Ε−Δ−1, στο συνημμένο τοπ. διάγραμμα κλ. 1 : 500 και στο 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλιμ. 1 : 5000 (Α.Φ. 6431/8), το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και συνορεύει:

Ανατολικά: Με δρόμο και εκείθεν εκχερσωμένη έκτα−
ση.

Δυτικά: Με εκχερσωμένη έκταση με κτίσματα.
Βόρεια: Με δρόμο και εκχερσωμένη έκταση με κτί−

σμα.
Νότια: Με εκχερσωμένη έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η Υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 31 Οκτωβρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

9383

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:47:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



9384 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9385

    Αριθμ. 2782 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας εκτάσεως 4,189 στρεμ. στη θέση 

«Μαγούλα» Δήμου Ασπροπύργου Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του

ν. 3200/1955 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε.
2. Τον ν. 2503/1997 Διοίκηση, Οργάνωση Περιφέρειας 

κ.λπ.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας 

των Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας και συγκεκριμένα του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ.1.

4. Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας υπ’ αριθμ. 160417/ 
1180/8.7.1980 και 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 2089/9.6.2005 και σε συνέχεια την 
υπ’ αριθμ. 5582/05/12.9.2006 εισήγηση−πρόταση του 
Δασαρχείου Αιγάλεω.

6. Τη σχετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δυτ. 
Αττικής, αποφασίζουμε:

  Κηρύσσουμε αναδασωτέα λόγω εκχερσώσεως, με 
σκοπό τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό, τη δασι−

κή έκταση εμβαδού τεσσάρων στρεμμάτων και εκα−
τόν ογδόντα εννέα χιλιοστών του στρέμματος (4,189 
στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση «Μαγούλα» Δήμου 
Ασπροπύργου Νομαρχίας Δυτ. Αττικής και προσδιο−
ρίζεται με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α, στο συνημμένο 
τοπ. διάγραμμα κλ. 1:1000 και στο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ. Σ. κλιμ. 1:5000 (Α.Φ. 6433/8), το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και συ−
νορεύει:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών ττου θα καταρτίσει η Υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 31 Οκτωβρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



9386 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9387

Αριθμ. 433 (3)
     Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. Δ/301930/22.10.1991 από−

φασης Νομάρχη Πειραιά κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας, για τμήματα εμβαδού 14,900 στρ. και 12,100 
στρ., στη θέση «Παλαίστρα» του Δήμου Πόρου της 
Νομαρχίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Συντάγματος του 

1975
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως» όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με τον ν.δ. 532/1970

3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν.998/1979 «περί 
προστασίας Δασών κ.λ.π.»

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/2049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας

5. Την υπ’ αριθμ. 1099/26.10.2004 εγκύκλιο διαταγή του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί 
«οδηγιών για την εφαρμογή του ν. 3208/2003» και τον
ν. 3208/2003 περί «προστασίας δασικών οικοσυστημά−
των κ.λπ.»

6. Τις γενικές αρχές του Διοικητικού Δικαίου «περί 
ανάκλησης των διοικητικών πράξεων (ν. 26/1968 αρθρ. 
1, 2)

7. Την υπ’ αριθμ. 744/1969 απόφαση ΣτΕ
8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφαση του Γεν. 

Γραμ. Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης και εξου−
σίας υπογραφής στους Δ/ντές Δασών Περιφέρειας 
κ.λ.π.»

9. Την υπ’ αριθμ. Δ/301930/22.10.1991 απόφαση Νομάρχη 
Πειραιά, σύμφωνα με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
ευρύτερη έκταση εμβαδού 690 στρ., για τμήματα της 
οποίας προτείνεται η μερική ανάκληση της αναδάσω−
σης.

10. Την υπ’ αριθμ. 235/23.2.2006 απόφαση του Δασαρ−
χείου Πόρου, με την οποία ανακλήθηκε − τροποποιήθη−
κε η υπ’ αριθμ. 1060/23.9.1991 εισήγησή του βάσει της 
οποίας εκδόθηκε η πιο πάνω απόφαση αναδασωτέας, 
ως εκδοθείσα κατά πλάνην περί των πραγμάτων, όσον 
αφορά τα εν λόγω τμήματα.

11. Την υπ’ αριθμ. 236/23.2.2006 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πόρου με την οποία αναφέρεται ότι, όπως 

διαπιστώθηκε με τις από 15.2.2006 έκθεση αυτοψίας και 
Δ.Υ./23.2.2006 εισήγηση και έκθεση φωτοερμηνείας της 
Δασολόγου Α. Κουτσούμπα του Δασαρχείου Πόρου, τα 
τμήματα: εμβαδού 14,900 στρ. με στοιχεία: Α, Β, Γ,..., Π, 
Ρ, Σ, Α και εμβαδού 12,100 στρ. με στοιχεία: Τ, Υ, Φ, Χ, Ψ, 
Ω, Α’, Β’, Γ’,..., Η’, Θ’, Τ που συμπεριλαμβάνονται στην ως 
άνω απόφαση αναδασωτέας (Δ/301930/22.10.1991) ήταν 
ανέκαθεν καλλιεργημένα δενδροκομικά και γεωργικά 
εκτάσεις με κατασκευή βαθμίδων και προτείνεται η με−
ρική ανάκληση της αναδάσωσης ως προς τα τμήματα 
αυτά, ως κηρυχθέντα αναδασωτέα κατά πλάνην περί 
των πραγμάτων, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. Δ/301930/22.10.1991 
απόφαση Νομάρχη Πειραιά κήρυξης ευρύτερης έκτασης 
ως αναδασωτέας ως προς τα τμήματα: Ι με στοιχεία: 
Α, Β, Γ,..., Π, Ρ, Σ, Α εμβαδού 14,900 στρ. (δεκατεσσάρων 
στρεμμάτων και εννιακοσίων χιλιοστών του στρέμμα−
τος) και II με στοιχεία: Τ, Υ, Φ, Χ, Ψ, Ω, Α’, Β’, Γ’,..., Η’, Θ’, 
Τ εμβαδού 12,100 στρ. (δώδεκα στρεμμάτων και εκατό 
χιλιοστών του στρέμματος), που βρίσκονται στη θέση 
«Παλαίστρα» του Δήμου Πόρου, όπως απεικονίζονται 
στο απόσπασμα Φ. Χ. της Γ.Υ.Σ. 7402/4 κλίμακας 1:5000 
και στο από 23.2.2006 τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:4000 του Δασαρχείου Πόρου που συνοδεύει την πα−
ρούσα, ως κηρυχθέντα αναδασωτέα κατά πλάνην περί 
των πραγμάτων, σύμφωνα με το πιο πάνω σκεπτικό και 
τα θεωρούμε ως ουδέποτε κηρυχθέντα αναδασωτέα. 

Τα τμήματα αυτά συνορεύουν:
Τμήμα Ι εμβαδού 14,900 στρ.
Ανατολικά:  με δασική αναδασωτέα έκταση
Δυτικά:  με δασική αναδασωτέα έκταση
Βόρεια:  με δασική έκταση
Νότια: με δασική αναδασωτέα έκταση
Τμήμα II εμβαδού 12,100 στρ.
Ανατολικά:  με δασική αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: με δασική αναδασωτέα έκταση
Βόρεια:  με δασική αναδασωτέα έκταση
Νότια: με αγροτική έκταση 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 6 Ιουνίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



9388 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9389

   Αριθ. 1959 (4)
  Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1695/29.4.99 απόφασής 

μας «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 355,384 
στρ. στις θέσεις «Πάτημα Δήμογλη, Ψωρίλα, Φλόγα, 
ΕΔΕΣ» Δήμου Αχαρνών Νομού Αττικής (ΦΕΚ 403/
Δ΄/10.6.1999) λόγω πυρκαγιάς για έκταση 4,514 στρ. 
στη θέση «Ψωρίλα» του Δήμου Αχαρνών.

   O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Εχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Toυ άρθρου 117 παρ 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» όπως αυτές τροποποιήθηκαν μετα−
γενέστερα.

γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας κλπ»

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
δγ) Των άρθρων 43 και 44
ε) Του ν. 3208/2003.
2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.80
β) 182447/3049/24.9.80
γ) 1099/26.10.2004 Υπουργού Αγρ. Ανάπτυξης. Και Τρο−

φίμων.
3.− Την υπ’ αριθμ. 1695/29.4.1999 (ΦΕΚ 403/Δ΄/10.6.1999) 

απόφαση μας «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 
355,384 στρ. στις θέσεις «Πάτημα Δήμογλη, Ψωρίλα, 
Φλόγα, ΕΔΕΣ» Δήμου Αχαρνών Νομού Αττικής, εξαιτίας 
πυρκαγιάς.

4.−Την υπ’ αριθμ. 1042/12.5.1999 Πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Πάρνηθας και την αριθ. 28/2005 οριστική 
και τελεσίδικη απόφαση της Α/θμιας Επιτροπής Επί−
λυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. Αττικής με την 
οποία η έκταση (4,514 στρ.) που συμπεριλαμβάνεται στην 
ανωτέρω πράξη χαρακτηρισμού κρίθηκε με την ενδικο−
φανή διαδικασία του άρθρου 14 του ν. 998/1979 ως μη 
δασική της παρ. 6α άρθρου 3 του ν. 998/1979.

5.− Το υπ’ αριθμ. 222/24.1.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η 
ανωτέρω αριθ. 28/2005 απόφαση της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
κατέστη οριστική και τελεσίδικη.

6.− Τις διατάξεις ειδικότερα του ν. 3208/2003 αρθ. 21 
παρ. 2 σύμφωνα με τις οποίες Εκτάσεις που έχουν κρι−
θεί με τη διαδικασία του άρθρου 14 του ν. 998/1979 ως 
μη δασικές, δεν υπάγονται στις διατάξεις του Δασικού 
Κώδικα, τυχόν δε αποφάσεις με τις οποίες οι εν λόγω 
εκτάσεις κηρύχθηκαν αναδασωτέες, αίρονται υποχρε−
ωτικά, με πράξη του αρμόδιου οργάνου.

7.− Την υπ’ αριθμ. 1661/10.5.2005 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πάρνηθας με την οποία σύμφωνα με τα ανω−
τέρω, προτείνεται η μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 

1695/29.4.1999 (ΦΕΚ 403/Δ΄10.6.1999) απόφασής μας 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 355,384 στρ. 
ευρισκόμενης στις θέσεις «Πάτημα Δήμογλη, Ψωρίλα, 
Φλόγα, ΕΔΕΣ» Δήμου Αχαρνών Νομού Αττικής εξαιτί−
ας πυρκαγιάς και συγκεκριμένα για έκταση 4,514 στρ., 
όπως αυτή απεικονίζεται στο συνοδεύον την ανωτέ−
ρω πρόταση του Δασαρχείου Πάρνηθας απόσπασμα 
χάρτη ΓΥΣ αριθμ. φύλλου 6435/8 κλίμακας 1:5000 με 
στοιχεία οριογραμμής 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1 και με κίτρινο 
χρωματισμό, η οποία περιλαμβάνεται εντός των ορίων 
της ως άνω απόφασης κήρυξης και η οποία έκταση 
των 4,514 στρ. περιλαμβάνεται στην έκταση των 6,175 
στρ. για την οποία εκδόθηκε η υπ’ αριθμ. 1042/12.5.1999 
πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πάρνηθας. Η ως 
άνω πράξη ακυρώθηκε εν μέρει και συγκεκριμένα για 
έκταση εμβαδού 4,850 στρ. σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
28/2005 οριστική και τελεσίδικη απόφαση της Α7θμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. 
Αττικής και με την οποία απόφαση η έκταση αυτή των 
4,850 στρ., εντός της οποίας βρίσκεται και η έκταση των 
4,514 στρ., χαρακτηρίστηκε ως αγροτική της παρ. 6 α 
του άρθρου 3 του ν. 998/1979, γεγονός που κατέστησε 
την πίο πάνω απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέας ανα−
κλητέα μερικώς και συγκεκριμένα για την έκταση των 
4,514 στρ. ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
και νομικά δεδομένα.

8.− Τις γενικές διατάξεις του διοικητικού δικαίου περί 
ανάκλησης των πράξεων της διοίκησης που έχουν εκ−
δοθεί κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δε−
δομένα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 1695/29.4.1999 (ΦΕΚ 
403/Δ΄/10.6.1999) απόφασή μας «Περί κήρυξης αναδα−
σωτέας εκτάσεως» 355,384 στρ. στις θέσεις «Πάτημα 
Δήμογλη, Ψωρίλα, Φλόγα, ΕΔΕΣ» Δήμου Αχαρνών Νομού 
Αττικής για την έκταση των 4,514 στρ. για την οποία 
ισχύει η υπ’ αριθμ.. 1042/12.5.1999 Πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Πάρνηθας, όπως οριστικοποιήθηκε τελε−
σίδικα με την υπ’ αριθμ. 28/2005 απόφαση της Α’/θμιας 
Ε.Ε.Δ.Α. Ανατ. Αττικής, εκδοθείσα κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 14 του ν. 998/1979 βάσει της οποίας η έκταση 
αυτή κρίθηκε ως μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 
του ν. 998/1979 οριστικά και αμετάκλητα σύμφωνα με το 
σκεπτικό της παρούσας και επομένως η ως άνω απόφα−
ση μας απώλεσε την αιτιολογική της βάση εκδοθείσα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα, 
ως προς την ανωτέρω έκταση των 4,514 στρ.

Η έκταση των 4,514 στρ. για την οποία ανακαλείται η 
κήρυξη της αναδάσωσης απεικονίζεται με τα στοιχεία 
οριογραμμής «1, 2, 3, ...... 7, 1» στο προσαρτημένο ανα−
πόσπαστα στην παρούσα απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 
φύλλο 6435/8 κλίμακας 1:5000.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αγία Παρασκευή 23 Αυγούστου 2006 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



9390 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04009932211060008*


